
                                                    
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                                          
ΔΗΜΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ                               Χρυσό,     21-10-2022 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ/ΚΩΝ ΚΟΙΝ/ΚΩΝ                             Αριθμ. Πρωτ.:     8522 
ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
Ταχ.Δ/νση: Χρυσό Σερρών 
Ταχ.Κώδικας : 620 46 
Πληροφορίες: Παναγιώτα Νάσκου 
Τηλέφωνο:2321352627  
FAX: 2321352628 
e-mail: pros@0670.syzefxis.gov.gr      
 www.edemocracy-empapas.gr 

ΘΕΜΑ:  «Περικοπή αποδοχών υπαλλήλων». 
 
 

Α  Π  Ο  Φ  Α  Σ  Η:     493Α/2022 
Ο Δήμαρχος Εμμανουήλ Παππά 

 
Έχοντας υπόψη: 

 
1. Τις διατάξεις των άρθρων  172 και 173 του Ν.3584/2007 «περί κυρώσεως του 

Κώδικα περί καταστάσεως προσωπικού Ο.Τ.Α.»  
2. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/7-6-2010) «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 86 του Ν.3463/2006 (ΦΕΚ 114/08-06-2006) 
«Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων».    

4. Το γεγονός ότι στην 24ωρη πανελλαδική απεργία  των εργαζομένων στο  
«Πρόγραμμα Βοήθεια στο Σπίτι» στις 21 Οκτωβρίου 2022 έλαβαν  μέρος οι παρακάτω 
υπάλληλοι του Δήμου με σύμβαση εργασίας  ορισμένου χρόνου: 

1. ΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧ του ΧΧΧΧΧΧΧΧΧ ειδικότητας ΤΕ ΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧ 
2. ΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧ του ΧΧΧΧΧΧΧ ειδικότητας ΔΕ ΧΧΧΧΧΧΧΧΧ 
3. ΧΧΧΧΧΧΧΧ του ΧΧΧΧΧΧΧ ειδικότητας ΔΕ ΧΧΧΧΧΧΧΧ 
4. ΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧ του ΧΧΧΧΧΧ ειδικότητας ΤΕ ΧΧΧΧΧΧΧ 
5. ΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧ του ΧΧΧΧΧΧΧΧ ειδικότητας ΠΕ ΧΧΧΧΧΧΧΧ 
6. ΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧ του ΧΧΧΧΧΧΧΧ ειδικότητας ΔΕ ΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧ 

 
καθώς και η υπάλληλος με σύμβαση μίσθωσης έργου : 
1. ΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧ του ΧΧΧΧΧΧΧΧΧ ειδικότητας ΥΕ ΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧ  
 

οι οποίοι απασχολούνται στο εν λόγω πρόγραμμα.   

 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:pros@0670.syzefxis.gov.gr
http://www.edemocracy-empapas.gr/
ΑΔΑ: Ω51ΗΩΡΩ-ΝΔΦ



Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 
      Περικόπτουμε τις αποδοχές μίας ημέρας στους παρακάτω υπαλλήλους  του 
«Προγράμματος Βοήθεια στο Σπίτι»  του Δήμου οι οποίοι απασχολούνται με σύμβαση 
εργασίας ορισμένου χρόνου :  
 

1. ΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧ του ΧΧΧΧΧΧΧΧΧ ειδικότητας ΤΕ ΧΧΧΧΧΧΧ 
2. ΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧ του ΧΧΧΧΧΧΧΧΧ ειδικότητας ΔΕ ΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧ 
3. ΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧ του ΧΧΧΧΧΧΧΧΧ ειδικότητας ΔΕ ΧΧΧΧΧΧΧΧΧ 
4. ΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧ του ΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧ ειδικότητας ΤΕ ΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧ 
5. ΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧ τουΧΧΧΧΧ ειδικότητας ΠΕ ΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧΧΧΧ 
6. ΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧ του ΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧ  ειδικότητας ΔΕ ΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧ 
 

καθώς και στην υπάλληλο με σύμβαση μίσθωσης έργου : 
1. ΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧ του ΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧ ειδικότητας ΥΕ ΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧ  

 

         οποίοι απέργησαν   την 21η   Οκτωβρίου 2022. 
 
 
 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
1. Οικονομική  Υπηρεσία   
2. Ενδιαφερόμενους Υπαλλήλους           

 
          Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  
 
 
 
            ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΤΑΣ  

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: Ω51ΗΩΡΩ-ΝΔΦ


		2022-11-18T14:53:17+0200
	Athens




